Комитет по управлению имуществом Администрации
Харовского муниципального округа Вологодской области
   ПРИКАЗ
09.01.2023 г.                                                                                                                           № 9
О создании единой комиссии по осуществлению

закупок для нужд Комитета по управлению имуществом

Администрации  Харовского муниципального округа
Вологодской области
В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказываю:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для обеспечения нужд Комитета по управлению имуществом Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области.
Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии – Теребова Наталия Викторовна;

Члены единой комиссии:

Голуб Ирина Николаевна – начальник отдела муниципального контроля и земельных отношений Комитета по управлению имуществом;

Шаверина Кристина Евгеньевна – главный специалист отдела муниципального контроля и земельных отношений Комитета по управлению имуществом;

Юнина Людмила Анатольевна – ведущий специалист отдела муниципального контроля и земельных отношений Комитета по управлению имуществом;

Функции секретаря единой комиссии возложить на Кощееву Марину Александровну – главного специалиста Комитета по управлению имуществом.

2. Задачи и функции председателя, секретаря и членов единой комиссии определить в соответствии с Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд Комитета по управлению имуществом Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области.

3. Приказ довести до заинтересованных лиц под роспись.
          4. Признать утратившим силу приказ комитета по управлению имуществом от 27.11.2020 г. № 30 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд комитета по управлению имуществом Харовского муниципального района».

Председатель комитета                                                                                Н. В. Теребова
С приказом ознакомлены: ___________ И.Н. Голуб

                                            ____________ М.А. Кощеева
                                            ____________ Л.А. Юнина
                                            ____________ К.Е. Шаверина